
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ПУТ" 

Aдреса наручиоца: Нови Сад, Руменачка 150а 

Интернет страница наручиоца: www.jkpput.rs 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности 

Врста предмета: услуге 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

Услуге одржавања возила и машина : Партија 2: Машинска обрада делова мотора ,рeдни брoj jaвнe 
нaбaвкe: 61/19-МВ 

Назив и ознака из општег речника набавке:  50000000 – Услуге одржавања и поправк 
 50100000—Услуге поправки и сродне услуге 
 

Број партија, уколико се се предмет набавке обликује у више партија:  

5 

Уговорена вредност динара без пдв-а: 

До 250.000,00  

 
Критеријум за доделу уговора 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:  1 

Понуђена цена: 
Највиша 232.300,00 

Најнижа 232.300,00 

Понуђена цена код прихватљивих 
понуда: 

Највиша 232.300,00 

Најнижа 232.300,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

-/- 

Датум доношења одлуке о додели уговора 12.11.2019. 

Датум закључења уговора 18.11.2019. 

Основни подаци о добављачу 

СЗР„CUBI 2 „ из Новог Сада,Бул.Војводе Степе бр.36а 

Период важења уговора Уговор се закључује до реализације уговорених 
обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора 

/ 

Остале информације 

/ 

 

 

 
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „Пут“ Нови Сад 
21000 Нови Сад, Руменачка 150/а 
Пиб: 100187770 
Матични број: 08171963 
Шифра делатности: 4211 
Текући рачун: Комерцијална банка АД Београд 205-
265920-56 

         


